DIÁRIO OFICIAL Nº 34.574  101 Quinta-feira, 06 DE MAIO DE 2021

VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 579.056,44(quinhentos e setenta e
nove mil, cinquenta e seis reais e quarenta e quatro centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 06(seis) meses, iniciando a partir da
assinatura pelas partes.
DATA DE EMISSAO: 09 de Dezembro de 2020.
DATA DO ENCERRAMENTO: 17/03/2021.

Protocolo: 652451
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DO TERMO DE ENCERRAMENTO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20200408
DECORRENTE: PREGÃO Nº 8/2020-004PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMSA
CONTRATADA (O): CRISTALFARMA COM. REPRESENT. IMPORT. E EXPORTAÇAO LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
COM ENTREGA PARCELADA DE MEDICAMENTOS, PARA USO DO HOSPÍTAL
GERAL DE PARAUAPEBAS EVALDO BENEVIDES (HGP), UNIDADES DE SAÚ-
DE DA ATENÇAO BÁSICA (AB), ASSISTENCIA FARMACEUTICA (AF), CENTRO
DE TESTAGEM ANÔNIMA (VISA/CTA), UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO
(UPA), SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL E URGÊNCIA (SAMU), CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL- CAPS, SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - SAD
E POLICLINICA, PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, NO
MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 539.727,40 (quinhentos e trinta e nove
mil, setecentos e vinte e sete reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 06(seis) meses, iniciando a partir da
assinatura pelas partes.
DATA DE EMISSAO: 09 de Dezembro de 2020.
DATA DO ENCERRAMENTO: 17/03/2021.

Protocolo: 652443
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DO TERMO DE ENCERRAMENTO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20210083
DECORRENTE: PREGÃO Nº 8/2020-004PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMSA
CONTRATADA (O): MED PLUS EIRELI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
COM ENTREGA PARCELADA DE MEDICAMENTOS, PARA USO DO HOSPÍTAL
GERAL DE PARAUAPEBAS EVALDO BENEVIDES (HGP), UNIDADES DE SAÚ-
DE DA ATENÇAO BÁSICA (AB), ASSISTENCIA FARMACEUTICA (AF), CENTRO
DE TESTAGEM ANÔNIMA (VISA/CTA), UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO
(UPA), SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL E URGÊNCIA (SAMU), CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL- CAPS, SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - SAD
E POLICLINICA, PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, NO
MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 37.485,00 (trinta e sete mil, quatrocen-
tos e oitenta e cinco reais).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 06(seis) meses, iniciando a partir da
assinatura pelas partes.
DATA DE EMISSAO: 08 de Fevereiro de 2021.
DATA DO ENCERRAMENTO: 17/03/2021.

Protocolo: 652444
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DO TERMO DE ENCERRAMENTO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20200421
DECORRENTE: PREGÃO Nº 8/2020-004PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMSA
CONTRATADA (O): PROMED DIST. DE MED. E PROD. P/ SAÚDE EIRELI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
COM ENTREGA PARCELADA DE MEDICAMENTOS, PARA USO DO HOSPÍTAL
GERAL DE PARAUAPEBAS EVALDO BENEVIDES (HGP), UNIDADES DE SAÚ-
DE DA ATENÇAO BÁSICA (AB), ASSISTENCIA FARMACEUTICA (AF), CENTRO
DE TESTAGEM ANÔNIMA (VISA/CTA), UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO
(UPA), SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL E URGÊNCIA (SAMU), CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL- CAPS, SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - SAD
E POLICLINICA, PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, NO
MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 53.980,50 (cinquenta e três mil, nove-
centos e oitenta reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 06(seis) meses, iniciando a partir da
assinatura pelas partes.
DATA DE EMISSAO: 11 de Dezembro de 2020.
DATA DO ENCERRAMENTO: 19/04/2021.

Protocolo: 652445
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DO TERMO DE ENCERRAMENTO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20200411
DECORRENTE: PREGÃO Nº 8/2020-004PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMSA
CONTRATADA (O): ULTRAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
COM ENTREGA PARCELADA DE MEDICAMENTOS, PARA USO DO HOSPÍTAL
GERAL DE PARAUAPEBAS EVALDO BENEVIDES (HGP), UNIDADES DE SAÚ-
DE DA ATENÇAO BÁSICA (AB), ASSISTENCIA FARMACEUTICA (AF), CENTRO
DE TESTAGEM ANÔNIMA (VISA/CTA), UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO
(UPA), SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL E URGÊNCIA (SAMU), CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL- CAPS, SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - SAD
E POLICLINICA, PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, NO
MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.

VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 1.383.901,81 (hum milhão, trezentos e
oitenta e três mil, novecentos e um reais oitenta e um centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 06(seis) meses, iniciando a partir da
assinatura pelas partes.
DATA DE EMISSAO: 09 de Dezembro de 2020.
DATA DO ENCERRAMENTO: 17/03/2021.

Protocolo: 652452
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DO TERMO DE ENCERRAMENTO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20210008
DECORRENTE: PREGÃO Nº 8/2020-004PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMSA
CONTRATADA (O): REDE BRASIL EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
COM ENTREGA PARCELADA DE MEDICAMENTOS, PARA USO DO HOSPÍTAL
GERAL DE PARAUAPEBAS EVALDO BENEVIDES (HGP), UNIDADES DE SAÚ-
DE DA ATENÇAO BÁSICA (AB), ASSISTENCIA FARMACEUTICA (AF), CENTRO
DE TESTAGEM ANÔNIMA (VISA/CTA), UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO
(UPA), SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL E URGÊNCIA (SAMU), CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL- CAPS, SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - SAD
E POLICLINICA, PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, NO
MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 17.850,00 (dezessete mil, oito-
centos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 06(seis) meses, iniciando a partir da
assinatura pelas partes.
DATA DE EMISSAO: 19 de Janeiro de 2021.
DATA DO ENCERRAMENTO: 17/03/2021.

Protocolo: 652455
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DO TERMO DE ENCERRAMENTO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20200428
DECORRENTE: PREGÃO Nº 8/2020-004PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMSA
CONTRATADA (O): F. CARDOSO & CIA LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
COM ENTREGA PARCELADA DE MEDICAMENTOS, PARA USO DO HOSPÍTAL
GERAL DE PARAUAPEBAS EVALDO BENEVIDES (HGP), UNIDADES DE SAÚ-
DE DA ATENÇAO BÁSICA (AB), ASSISTENCIA FARMACEUTICA (AF), CENTRO
DE TESTAGEM ANÔNIMA (VISA/CTA), UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO
(UPA), SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL E URGÊNCIA (SAMU), CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL- CAPS, SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - SAD
E POLICLINICA, PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, NO
MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 219.350,00(duzentos e dezenove mil,
trezentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 06(seis) meses, iniciando a partir da
assinatura pelas partes.
DATA DE EMISSAO: 18 de Dezembro de 2021.
DATA DO ENCERRAMENTO: 17/03/2021.

Protocolo: 652440
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190138
ORIGEM: CONTRATO nº 20190138
DECORRENTE: PREGAO Nº9/2018-011SEMSA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMSA
CONTRATADA (O): M DE N P C ANAISSE EPP.
OBJETO: SERVIÇOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS, INCLUINDO EMIS-
SAO, REMARCAÇAO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS ITERMUNICIPAIS E
NACIONAIS, DE PACIENTES ATENDIDOS PELA REDE PUBLICA DE SAUDE,
ATRAVES DO PROGRAMA TFD/CENTRAL DE LEITOS E FUNCIONARIOS A
SERVIÇOS DO MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 980.130,77 (novecentos e oitenta mil,
cento e trinta e oito reais e setenta e sete centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 23 de Abril de 2019 a 23 de Abril de 2020.
VALOR DO CONTRATO APÓS 3º TAC: Inalterada
VIGENCIA DO CONTRATO APÓS 3º TAC: 23 de Abril de 2019 a 23 de De-
zembro de 2021.
PRAZO ADITADO NO 3º TAC: de 08 (oito) meses (23 de Abril de 2021 a 23
de Dezembro de 2021).
DATA DO ADITIVO: 31/03/2021

Protocolo: 652436
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DO TERMO DE ENCERRAMENTO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20200422
DECORRENTE: PREGÃO Nº 8/2020-004PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMSA
CONTRATADA (O): D L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
COM ENTREGA PARCELADA DE MEDICAMENTOS, PARA USO DO HOSPÍTAL
GERAL DE PARAUAPEBAS EVALDO BENEVIDES (HGP), UNIDADES DE SAÚ-
DE DA ATENÇAO BÁSICA (AB), ASSISTENCIA FARMACEUTICA (AF), CENTRO
DE TESTAGEM ANÔNIMA (VISA/CTA), UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO
(UPA), SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL E URGÊNCIA (SAMU), CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL- CAPS, SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - SAD
E POLICLINICA, PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, NO
MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 117.500,00 (cento e dezessete mil e